

**สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง**

ประมาณราคางาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านรางโพธิ์ จากคันคลองบ้านนายอนันต์ สุขเกษมฤทัย - บริเวณถนนลาดยางสายบ้านดอนพรหม ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร มีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 156 ลูกบาศก์เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลจรเข้สามพัน อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านรางโพธิ์ ตำบลจรเข้สามพัน อำเภออุทุมพร จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานออกแบบ ตามแบบกรมการปกครอง ท.1-01


ประมาณการตามแบบ ตามแบบกรมการปกครอง ท.1-01


ประมาณราคาโดย นายเทพฤทธิ์ มาลาวัลย์ ตำแหน่งวิศวกรมโยธาปฏิบัติการ 3 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	495,989.57	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	ค่า Factor (F) 1.3347	166,007.71	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	661,997.28	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	661,000.00	
	ตัวอักษร (หกแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายทองใส เทคนุ้ย)

ปลัดเทศบาลตำบลจรเข้สามพัน

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายเทพฤทธิ์ มาลาวัลย์)  
วิศวกรมโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายไพศาล สิทธิธัญญาศิลป์)  
นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ใบกำหนดราคาค่าก่อสร้าง/ซ่อมแซมงานถนน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านรางโพธิ์ จากคันคลองบ้านนายอนันต์ สุขเกษมฤทัย - บริเวณถนนลาดยางสายบ้านดอนพรหม

ลักษณะโครงการ

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 260 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร มีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 156 ลูกบาศก์เมตร

หมายเหตุ ราคาสวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาส่งจากงานงบประมาณ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือนเมษายน 2559 และตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานทาง  
เดือนตุลาคม 2558 (ราคาน้ำมันดีเซล 24.00-24.99 บาท)

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		FN	ราคา/หน่วย x FN	ประเมินราคากลาง (บาท)
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน			
1	ปรับพื้นที่	1,300.00	ตร.ม.	3.47	4,511.00	1.3347	4.63	6,020.83
2	ดินถม	20.00	ลบ.ม.	134.00	2,680.00	1.3347	178.84	3,577.00
3	หินคลุก	104.00	ลบ.ม.	379.00	39,416.00	1.3347	505.85	52,608.54
4	ทราย	52.00	ลบ.ม.	365.42	19,001.84	1.3347	487.72	25,361.76
5	Wire mesh 4 mm @ 0.20x0.20 ม.	1,040.00	ตร.ม.	37.00	38,480.00	1.3347	49.38	51,359.26
6	คอนกรีต	156.00	ลบ.ม.	2,284.54	356,388.24	1.3347	3,049.17	475,671.38
7	ไหล่ทางหินคลุก	39.00	ลบ.ม.	379.00	14,781.00	1.3347	505.85	19,728.20
8	ไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	403.00	6,045.00	1.3347	537.88	8,068.26
10	ตะปู	4.00	กก.	35.00	140.00	1.3347	46.71	186.86
11	ยางมะตอย	52.00	ลิตร	40.00	2,080.00	1.3347	53.38	2,776.18
12	RB 15	0.289	ตัน	16,822.43	4,861.68	1.3347	22,452.89	6,488.88
13	RB 19	0.023	ตัน	18,294.39	420.77	1.3347	24,417.52	561.60
14	DB 16	0.411	ตัน	17,479.44	7,184.04	1.3347	23,329.80	9,588.54
รวมค่างานต้นทุนงานทาง (A)						495,989.57		661,997.28

(ลงชื่อ)



(นายเทพฤทธิ์ มาลาวัลย์)

วิศวกรกรมโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



(นายทองใส เทคนัย)

ปลัดเทศบาลตำบลจรเข้สามพัน

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายไพศาล สิทธิชัยกุล)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

กรรมการ